
— 18943 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 16,00 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
8,86 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 3,84 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego 3,25 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

Poz. 3834, 3835

3. od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7,

4. od budowli wykorzystywanych bezpo�rednio do do-
starczania wody u¿ytkownikom - 1,5%.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Zduny.

§3. Traci moc uchwa³a nr II/7/06 Rady Miejskiej w Zdu-
nach z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie okre�lenia wysoko-
�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zdzis³aw Malec

3835

UCHWA£A Nr XII/72/07 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 a
i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 121 poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska w Zdunach:

1. wprowadza na terenie gminy i miasta op³atê od
posiadania psów;

2. okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów;

3. okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³at-
no�ci op³aty od posiadania psów.

§2. Wprowadza siê na terenie Gminy i Miasta Zduny
op³atê od posiadania psów.

§3. Stawkê roczn¹ od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 22 z³ od jednego psa oraz od ka¿dego nastêp-
nego psa posiadanego przez osobê fizyczn¹.

§4. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do 31 marca roku podatkowego, a w przypadku powstania
obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od
dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku powstania lub
wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku podat-
kowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie do
liczby miesiêcy, w którym nie istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku
i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§5. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ bezpo�rednio na
konto Urzêdu Gminy i Miasta Zduny oraz w kasie Urzêdu
Gminy i Miasta Zduny.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zdzis³aw Malec


